NOS VINS SERVIS AUX VERRES

Champagne G. H. Mumm Cordon Rouge

Champagne Pommery Apanage, Blanc de Noirs

Rosés

IGP Sable de Camargue Téte de Cuvée Gris de Gris - Dom.Royal de Jarras 2020
IGP Pays d’Oc « Argali » - Chateau Puech Haut 2020

Blancs

Bouzeron - Maison Chanzy 2017

Viré-Clessé - Domaine Michel 2019

Beaujolais Blanc « Cuvée de la rose d’Or » - Dom. Aux 4 Temps 2019
Crozes-Hermitage Bio « Beaumont » - Domaine Les Bruyeres, D.Reynaud 2019
Cotes-du-Rhone « Artesis » - Domaine Ogier 2019

Cotes-du-Rhéne « Viognier » - Chateau Gigognan 2020

Touraine Chenonceaux « TNK » 2016

Alsace Gewurztraminer « Les Princes Abbés » — Domaine Schlumberger 2018

Rouges

Bourgogne « Les Fortunés » - Maison Chanzy 2019

Mercurey « Le Bois Cassien » - Maison Chanzy 2018

Juliénas - Les vignes de César 2016

Morgon Cote du Py « Cuvée Susana » - J-P Dubost 2018
Crozes-Hermitage « Bacchus » - Domaine Combat 2017
Cotes-du-Rhdéne « Rhone By Roger Sabon » - Roger Sabon 2020

Faugéres - Domaine Enclos de la Croix 2012

Vins de desserts

“MA” Millésime 1985 - Mas Amiel
“MA” Millésime 1980 - Mas Amiel
“MA” Millésime 1969 - Mas Amiel

Mas Amiel 20 ans
Mas Amiel 30 ans

Mas Amiel 40 ans

Tokaji Aszu 5 puttonyos 2005
Tokaji Aszu 6 puttonyos 2008

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

9,00 €
11,00 €

5,50 €
7,00 €

5,50 €
8,00 €
550 €
7,00 €
550 €
6,00 €
5,50€
7,00 €

5,50€
6,00 €
5,50€
7,00 €
7,00 €
5,00 €
550 €

7,00 €
9,00 €
15,00 €

5,00 €
10,00 €
12,00 €

12,00 €
12,00 €



LES CHAMPAGNES

Champagne Devaux Brut « Grande Cuvée »
Laurent Perrier Brut « La Cuvée »

G. H. Mumm Brut - Cordon Rouge
G. H. Mumm Brut - Cordon Rouge Magnum 150 cl

Amour de Deutz Blanc de Blancs 2010

Pommery Apanage Blanc de Noirs

Pommery « Cuvée Louise » Brut Nature 2004
Champagne Vranken « Diamant » Blanc de Blancs 2008

G. H. Mumm Brut - Le Rosé

LES VINS BLANCS

Beaujolais

Beaujolais Blanc « Cuvée de la rose d’Or » - Domaine Aux 4 Temps 2019

IGP Comtés Rhodaniens « La Méthode » - Laurent et Carine Jambon 2019

Loire
Sancerre - Jean-Marie Berthier 2018

Pouilly Fumé - Jean-Marie Berthier 2018

Touraine Chenonceaux « TNK » 2016

Alsace

Alsace Gewurztraminer « Les Princes Abbés » — Domaine Schlumberger 2018

Alsace Pinot Gris - Domaine Rieflé 2016

Grand-Sud

IGP Alpilles « Ultima Laude » - Abbaye Sainte Marie de Pierredon 2020

IGP Pays d’Hérault « Les Galinettes » - Domaine Enclos de La Croix Bio 2019

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

50,00 €

70,00 €

70,00 €
120,00 €

180,00 €

80,00 €
160,00 €

90,00 €

80,00 €

30,00 €
32,00 €

40,00 €
40,00 €
30,00 €

35,00 €
30,00 €

38,00 €
28,00 €



Bourgogne

Bourgogne-Hautes-Cotes-de-Nuits « Le Prieuré » - Aurélien Verdet 2018
Corton-Charlemagne Grand Cru - Domaine Michel Juillot 2016
Saint-Romain Bio - Domaine de Montille 2018

Meursault - Domaine Michelot 2017

Meursault 1°" Cru Les Charmes - Domaine P. Javillier 2018
Puligny-Montrachet - Domaine Vincent Bouzereau 2018
Chassagne-Montrachet 1" Cru Morgeot Marquis de Laguiche - Dom. Joseph Drouhin 2018
Saint-Aubin - Domaine Gachot-Monot 2018

Bouzeron - Maison Chanzy 2017

Rully Bio - Domaine de Montille 2018

Viré-Clessé - Domaine Michel 2019

Pouilly-Fuissé - Domaine Merlin 2017

Saint-Véran « En Creche » - Domaine Jacques Saumaize 2018

Vallée du Rhone

Condrieu « Cote Fournet » - Marie-Paule Dumazet 2015

Saint-Joseph « Emisphére » - Domaine Boissennet 2018

Crozes-Hermitage Bio « Beaumont » - Domaine Les Bruyeres, D.Reynaud 2019
Crozes-Hermitage Bio « Aux bétises » - Domaine Les Bruyeres, D.Reynaud 2019
Saint-Péray « Les Pins » - Domaine Bernard Gripa 2017

Chateauneuf-du-Pape « Font de Crau » - Domaine de la Graveirette 2016
Cotes-du-Rhdne « Artesis » - Domaine Ogier 2019

Cotes-du-Rhone « Viognier » - Chateau Gigognan 2020

LES VINS ROSES

Cotes de Provence La Londe Cru Classé « Cuvée Symphonie » - Ch. Sainte Marguerite 2020
IGP Sable de Camargue Gris de Gris Téte de Cuvée - Dom. Royal de Jarras 2020

IGP Pays d’Oc « Cuvée Aure » - Maison Ventenac 2018

IGP Pays d’Oc « Argali » - Chateau Puech Haut 2020

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

55,00 €
180,00 €
65,00 €
75,00 €
120,00 €
85,00 €
107,00 €
62,00 €
30,00 €
60,00 €
40,00 €
60,00 €
38,00 €

65,00 €
45,00 €
35,00 €
50,00 €
45,00 €
65,00 €
30,00 €
35,00 €

40,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €



LES VINS ROUGES

Bourgogne

Bourgogne « Les Cras » - Domaine Merlin 2019

Bourgogne « Les Fortunés » - Maison Chanzy 2019

Gevrey-Chambertin « Terres Blanches » - Domaine. P.Charlopin-Parizot 2015

Mazoyéres-Chambertin Grand Cru - Domaine Taupenot-Merme 2017
Nuits-Saint-Georges - Chateau de Prémeaux 2015

Hautes Cotes de Nuits « Le Prieuré » - Aurélien Verdet 2018
Savigny-lés-Beaune « Les Grands Liards » - Domaine P.Javillier 2018
Auxey-Duresses ler Cru - Domaine Taupenot-Merme 2017

Mercurey « Le Bois Cassien » - Maison Chanzy 2018

Givry « Le Haut Colombier » - Domaine Besson 2018

Beaujolais

Beaujolais Vieilles Vignes - Domaine Saint-Pré 2018
Saint-Amour - Domaine de Fa, Antoine et Maxime Graillot 2018
Juliénas - Les vignes de César 2016

Fleurie - Domaine Comte de Monspey 2018

Morgon Cote du Py « Cuvée Susana » - J-P Dubost 2018
Brouilly Vieilles Vignes - Domaine Comte de Monspey 2017

Vallée du Rhone

Cote-Rotie « Cuvée du Plessy » - Julien Barge 2017

Cote-Rotie « Les Schistes » - Domaine Clusel-Roch 2017
Saint-Joseph « La Tolondiére » - Domaine Louis Chomel 2018
Saint-Joseph « Petit Pére » - Domaine Aymeric Paillard 2018
Crozes-Hermitage « Bacchus » - Domaine Combat 2017
Crozes-Hermitage « Les Croix » - Domaine Les Bruyéres, D.Reynaud 2018
Hermitage « La Maison Bleue » - Domaine Paul Jaboulet Ainé 2016
Cornas « Les Chailles » - Domaine Alain Voge 2018
Chateauneuf-du-Pape - Domaine de la Graveirette 2016
Vacqueyras « 1717 » - Chateau Lestours Clocher 2017

Cotes du Vivarais - Domaine Gallety 2017

Cotes-du-Rhdéne « Rhone By Roger Sabon » - Roger Sabon 2020

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

40,00 €
30,00 €
95,00 €
220,00 €
65,00 €
55,00 €
70,00 €
85,00 €
35,00 €
40,00 €

25,00 €
50,00 €
30,00 €
35,00 €
45,00 €
30,00 €

79,00 €
96,00 €
45,00 €
50,00 €
40,00 €
55,00 €
115,00 €
82,00 €
55,00 €
85,00 €
40,00 €
25,00 €



Bordeaux
Haut Médoc - Chateau Julia 2015

Pauillac - Chateau Julia 2015
Saint-Emilion Grand Cru - Chateau La Fleur Penin 2016

Loire
Chinon - Clos de la Lysardiere 2018

Bourgueil Vieilles Vignes - Domaine des Fontenys 2018

Saumur-Champigny Vieilles Vignes - Chateau de Bellay 2016

Grand-Sud
Vin de Pays des Alpilles « Vespro » - Abbaye Sainte Marie de Pierredon 2015
IGP Hérault « Argali » - Chateau Puech Haut 2018

Pic-Saint-Loup « La Bergerie de I'Hortus » - Domaine de I'Hortus 2019

Faugeres - Domaine Enclos de la Croix 2012

Alsace

Alsace « L'étoffe Ad Quadratum » - Domaine Rieflé 2018

LES POTS LYONNAIS (46¢l)

Blanc : IGP Pays d’Oc Domaine Belot - Languedoc - Viognier
Rouge : Coétes-du-Rhone - Cave Colombes des Vignes

Rosé : IGP Cap au large Domaine Belot - Languedoc

LES VINS DE DESSERT

Maury

“MA” Millésime 1969 - Mas Amiel
“MA” Millésime 1980 - Mas Amiel
“MA” Millésime 1985 - Mas Amiel

Tokaji ASZU Hongrie
Tokaji Aszu 5 puttonyos - Chateau Hellha 2005 50c!
Tokaji Aszu 6 puttonyos - Hegyaljan 2008 50cl

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

35,00 €
40,00 €
45,00 €

30,00 €
30,00 €
38,00 €

45,00 €
30,00 €
40,00 €
30,00 €

35,00 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €

140,00 €
66,00 €
50,00 €

120,00 €
120,00 €



Nos Spiritueux (5cl)

Habana Club 7 ans Especial
Diplomatico Reserve
Bacardi Blanc

Captain Morgan

Hendrick's
Bombay Sapphire
Gin XII

Beefeater

Tanqueray

Nikka from the Barrel
Glenmorangie
Laphroaig

Monkey Shoulders « batch 27 »
Jack Daniel’s

Ballantine's

6,00 €
8,00 €
5,00 €
6,00 €

6,00 €
5,00 €
8,00 €
5,00 €
6,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

6,00 €
5,00 €

Nos Liqueurs & Eaux de Vies (5cl)

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Génepi

Eau de vie de Poire Williams
Eau de vie de Cidre des Ruelles
Limoncello

Amaretto

Nos boissons chaudes

Expresso, noisette
Café creme
Double expresso

Thés ou infusions

10,00 €
7,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

2,50€
3,50 €
4,00 €
5,00 €

Cuervo Reposado
Herradura Silver

Mezcal Beneva

Cognac Hennessy Fine

Armagnac Napoléon

Grey Goose
Belvedeére
Absolut Vodka

+ 3 euros pour supplément soda

(Coca-Cola, Perrier, Tonic, jus de
fruits...)

Noyau de Vernon
Grand Marnier
Kahlua

Baileys

Get 27

Get 31

Sambuca

Bouteilles de 75cl sauf indication contraire. Prix nets ttc, service compris.
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

7,00 €
9,00 €
7,00 €

8,00 €
10,00 €

9,00 €
7,00 €
6,00 €

5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €



